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Specyfikacja asortymentowo-ilościowo-cenowa
i wymagania jakościowe odnoszące się do co najmniej głównych elementów składających się na przedmiot zamówienia.
przedmiot zamówienia: dostawa mrożonek -  Zadanie Nr 4
	
Lp.
	
Opis przedmiotu zamówienia
i wymagane standardy jakościowe (charakterystyka i cechy produktu)                                                         
	
 Jedn.
miary
	1. Szacunkowa
wielkość
zamówienia
w okresie 24 miesięcy
	Opis oferowanego
przedmiotu zamówienia
 (podać nazwę wyrobu i wielkość opakowania)
	
Cena
jedn.
netto
	
Wartość
netto pozycji
ogółem
	
% VAT
	
Wartość
brutto pozycji
ogółem

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
		Brokuły mrożone

	w opakowaniu 2 kg +/- 0,5 kg



	
kg
	
200
	
	 
	
	
	

	2
	Fasolka szparagowa mrożona
w opakowaniu 2 kg +/- 0,5 kg
	
kg
	
1 000
	
	
	
	
	

	3
	Kalafior mrożony 
w opakowaniu 2 kg +/- 0,5 kg
	
kg
	
1 100
	
	
	
	
	

	4
	Marchew kostka mrożona 
w opakowaniu 10 kg +/- 1 kg
	
kg
	
2 000
	
	
	
	
	

	5
	Truskawka mrożona 
w opakowaniu 2 kg +/- 0,5 kg
	
kg
	
1 800
	
	
	
	
	

	6
	Włoszczyzna paski mrożona
w opakowaniu 10 kg +/- 1 kg
	
kg
	
2 800
	
	
	
	
	

	7
	Bukiet z warzyw mrożony,
różyczki kalafior, brokuły, marchew w opakowaniu 2 kg +/- 0,5 kg
	
kg
	
200
	
	
	
	
	

	                  

                                                                                                  
	Wartość netto ogółem:
………………….
	% VAT
….
	Wartość brutto ogółem:  ...........................


Słownie wartość brutto Zadania Nr 4 ogółem: .....................................................................................................................................................................................                                                                                                                                                                                               .......................................                                                                                                                                                                                                                                       
(data)                                                                                                                                                                                                                                      podpis osób uprawnionych do reprezentowania Wykonawcy)

